ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

г. йошкар-Ола

об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республпке
Марий Эл отдельных функций по исполнению бюджета

муниципального образования <<Ардинское сельское поселение>}
при кассовом обслуживании исполнения бюджета

Управлешием Федерального казначейства по Республике Марий Эл

<< О/ >> ^,{*.*,
2018 г,,"---т-

Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл (ДаЛее

Управление) в лице руководителя Астафьевой Ангелины Юрьевны, действУЮЩsГО На

основании Положения, утверждонного приказЬм Федерального каЗнаЧейСТВа

от 27декабря20i3 г. М316, и Администрация муниципаJIьного образования
<Ардинское Qельское поселение> (далее - Администрация) в лице главы АдминистраЦИИ
Алатайкиной Надsжды Ивановны, действующей на основании Положения об
Администрации муниципального образования <<Ардинское сельское поселение),

утвержденЕого решением Собрания депутатов муниципаJIьного образования <АрДинСКОе

сельское поселени9> от 31 декабря 2009 г. Ns 20, именуемые в дапьнейшем <СтОРОНЫ>,

закJIючили настоящее,Щополнlггельное соглашение о нижеследующем.
1. Внести дополнение в Соглашение об осуществлении Управлением ФедеральнОгО

казначейства по Республике Марий Эл отдельных функций по исполнению бЮДЖеТа

муниципаJIьного образования <сАрдинское сепьское поселение)), при кассовом

обспуживании исполнениrI бюркета Управлением Федерального казвачейства по

Республике Марий Эл от 1l января 2016 г. (даlrее - Соглашение).
2. Абзац 15 тryнкта 2.1 СоглашениrI изложить в новой редакции:
(принимает на yreT бюджетные и денежные. обязателъства получателей средств

бюджета по соотв9тствуIощим кодам бюджетной классификации Российской ФеДеРаuИИ В

соответствии с порядком, установленЕом Финансовым отделом)).
3. Все остальные условиЯ СоглашениЯ остаются неизмеЕными и Стороньт

подтверждаIот по ним свои обязательства.
4. Настоящее ffополнительное соглашеЕие вступает в силу со дня его подписаниJI.

Юридические адреса и подписи Сторон:

Администрациr{ муницишального
образования <Ардинское сельское

поселение))
425290, Республика Марий Эл,

Килемарский район,
с, Арда, ул.Киреева, 2, кор.А

Глава Администрации муниципально го

Управление
Фсдералъного казначейства

по Ресгryблике Марий Эл

сельское